
Har du lyst til at være ansvarlig for salg, kundekontakt og udførelse af små og mellemstore projekter?

Vi søger en tømrermester til vores Aalborg-afdeling. Som tømrermester får du ansvar for beregning, koordinering, 
salg, kundekontakt, udførsel og aflevering af Færch & Co. servicesager, samt en del af afdelingens rammeaftaler. 

Færch & Co.’s serviceafdeling har en portefølje af sager for forsikringsselskaber, erhverv og private. Du har 
mulighed for at sparre med de øvrige service- og forsikringsledere og ledelsen. Til at hjælpe med de daglige 
opgaver arbejder du tæt sammen med vores servicekoordinator, vores serviceleder og et team af dygtige 
tømrersvende, der klarer tømrerarbejdet.

Hos Færch & Co. bliver du del af en veletableret virksomhed med mange kvalificerede sparringspartnere. Her løser 
du alle de spændende arbejdsopgaver, mens vores administration tager sig af regnskaber, fakturering m.m.

Projekterne foregår i tæt samarbejde med Færch & Co.’s direktør for serviceafdelingerne, kolleger og 
underentreprenører. Herudover står du bl.a. for kontraktforhandlinger, økonomistyring, styring af tidsplaner og 
kvalitetssikring, samt udførsel af 1- og 5-års gennemgang for afdelingens projekter.

For at skabe en klar forventningsafstemning forud for ethvert projekt vil du blive målt på en række forskellige 
parametre, såsom tid og økonomi. Det er derfor vigtigt, at du er motiveret for at medvirke til at sætte en række 
mål for projekterne, arbejde for at nå disse mål, følge op på dem og tage nødvendige, passende foranstaltninger.

Vi tilbyder
•	 Et spændende job med gode arbejdsforhold i en 

mellemstor, veletableret virksomhed
•	 Rig mulighed for faglig og personlig udvikling
•	 Gode kolleger med lignende stillinger og dermed 

gode muligheder for sparring og støtte
•	 Løn efter kvalifikationer og erfaring
•	 Egen firmatelefon og andet relevant IT-udstyr
•	 En hverdag i en uformel virksomhed

Vi forventer, at du
•	 Er kundeorienteret og besidder godt købmandskab 
•	 Arbejder struktureret og har god ordenssans
•	 Har flere års erfaring som serviceleder/tømrermester
•	 Har stærke IT-kompetencer, bl.a. med 

kalkulationssystemer og Microsoft-pakken
•	 Har en håndværksmæssig baggrund
•	 Har kørekort (b)

Er du uddannet konstruktør eller tilsvarende er det en 
fordel.

Om os
Hos Færch & Co. bygger vi på tradition og erfaring, 
vi brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores
arbejde. Samtidig skal det være sjovt at gå på 
arbejde. Så har du lyst til at være en del af en 
historisk, energisk og stolt virksomhed, hører vi 
meget gerne fra dig.

Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 
direktør, Martin Lampe, på tlf. 61 61 61 29.

Tiltrædelse snarest muligt
Send dit CV og ansøgning til job@faerch-co.dk 
allerede i dag!

TØMRERMESTER SØGES
- til servicesager i Aalborg og omegn
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